
Náš svět jsou vaše zásilky

VNITROSTÁTNÍ  
BALÍKOVÁ PŘEPRAVA

PPL PARCEL CZ BUSINESS

Společnost PPL CZ si vyhrazuje právo výše uvedené ceníky kdykoliv změnit. Ceny jsou uvedeny bez DPH, které 
bude účtováno dle platných právních předpisů, bez palivového příplatku a příplatku za mýtné. Pro určení ceny 
přepravy a souvisejících plateb je rozhodující nejvyšší hmotnost zásilky uvedená na zásilce během přepravy.

* Termín doručení není garantován

Ceník přepravného

Hmotnost balíku do Cena v Kč

2 kg 124,-

5 kg 145,-

10 kg 202,-

20 kg 245,-

31,5 kg 315,-

  … posíláte zásilky na firemní adresy – B2B řešení.
    … potřebujete profesionální vnitrostátní balíkovou 
přepravu zásilek v rámci ČR.

    Doručení na firemní adresu obvykle následující pracovní 
den.
 Inkaso dobírky od příjemce pomocí platební karty,

    v hotovosti nebo online platební brány.
  Základní odpovědnost do hodnoty 50 000 Kč.
  Sledování pohybu zásilky na www.ppl.cz
  Elektronické potvrzení o doručení.
 Možnost zvýšené odpovědnosti až do 500 000 Kč.

Ideální, když… Výhody

Posíláte často zásilky na firemní adresy po ČR? 
Aktivujte si produkt PPL PARCEL CZ BUSINESS.

Maximální rozměr
120 × 60 × 60 cm 
a zároveň součet
obvodu a délky max.
360 cm.

Odpovědnost PPL
V ceně přepravného 
základní odpovědnost 
do 50 000 Kč.

Maximální váha
31.5 kg

Do přepravy přebíráme zásilky ve vhodném přepravním obalu. Více informací na www.ppl.cz Ceník platný od 1. 8. 2024


